
平成２８年９月９日

保護者各位

那覇市立城北中学校
校長 玉城 甚

〈公印省略〉

平成２８年度校内合唱コンクールの開催について（ご案内）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校教育活動に対して、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて、下記の日程で開催いたします。本行事は生徒たちに合唱の喜び

を味わわせ、音楽を愛好する気持ちを深めることはもとより、仲間と協力する事の大切さを培う

機会となっています。開催まで３週間となり、音楽の時間や放課後の学級ごとの練習も活発にな

ってきています。

つきましては、ご多用の折りとは存じますが、ご来場のうえ激励していただきますようお願い

いたします。

記

１ 日 時 平成２８年１０月２日(日) １０：００～１５：３０

２ 場 所 浦添市てだこホール

３ 日 程 生徒集合 １０：００
リハーサル １１：００～１２：００
昼食 １１：３０～１２：３０
保護者開場 １２：４５～
合唱コンクール １３：１５～１４：３０
アトラクション・表彰 １４：３０～１５：３０

４ 演奏順及び演奏曲目
順番 学 級 曲 目
１ １年４組 この星に生まれて
２ １年２組 Tomorrow
３ １年１組 Believe
４ １年３組 あのすばらしい愛をもう一度
5 ２年１組 心の瞳
６ ２年４組 明日へ
７ ２年３組 With you smile
８ ２年２組 今日は君のBirthday
９ ３年１組 この地球のどこかで
10 ３年３組 虹
11 ３年４組 COSMOS
12 ３年２組 青葉の歌

５ その他 ＊現地集合・解散です。行き帰りの安全面について、ご家庭での指導をお願いい
たします。

＊生徒は弁当・飲み物持参となります。
＊保護者席は大ホール２階となっております。
＊演奏中のホールへの出入りはご遠慮いただきます。ご了承ください。


